

Reparatia drumului L434 acces in s. Izbiste

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Reparatia drumului L434 acces in s. Izbiste

Valoarea de deviz 7 524 457,12 lei

Intocmit in prețuri curente 23.04.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	12,80	94,60	1 210,88
2.	7129020012800	Pavator	h-om	3 424,80	94,60	323 986,08
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 212,00	94,60	114 655,20
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	98,91	94,60	9 356,89
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 840,05	94,60	174 068,73
		Total manopera				623 277,78

Materiale:

1.	1111000100013111	Mixtura asfaltica BA11,2	t	326,592	1 785,00	582 966,72
2.	1111000100013112	Mixtura asfaltica BA16	t	1 341,36	1 750,00	2 347 380,00
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	34,272	310,00	10 624,32
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	426,72	310,00	132 283,20
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	272,55	310,00	84 490,50
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	45,90	280,00	12 852,00
7.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	138,00	1 750,00	241 500,00
8.	23203226000401	Bitum	t	5,9946	9 550,00	57 248,43
9.	23203226001101	Bitum	t	0,72	9 550,00	6 876,00
10.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	802,27	85,00	68 192,95
11.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	384,65	45,00	17 309,25
12.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	125,286	1,00	125,29
13.	2640112300739	Caramizi	buc	718,08	6,50	4 667,52
14.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	16 167,00	2,62	42 357,54
15.	2663102100001-1	Beton C16/20	m3	229,50	1 750,00	401 625,00
16.	26631021000011	Beton clasa C16/20	m3	56,00	1 750,00	98 000,00
17.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,4896	1 050,00	514,08
18.	2666122800286-10	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	5 125,50	105,00	538 177,50
19.	2666122800325-10020	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8	m	2 814,00	70,00	196 980,00

20.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	91,20	15,00	1 368,00
21.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	39,00	15,00	585,00
22.	4100126202818	Apa	m3	23,70	15,00	355,50
		Total materiale de construcții				4 846 478,80

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	99,54	50,00	4 977,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea până la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	49,77	50,00	2 488,50
3.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	60,00	30,00	1 800,00
4.	2940340004200	Mașină de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	52,752	550,00	29 013,60
5.	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	36,00	600,00	21 600,00
6.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,746	420,00	733,32
7.	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	14,112	600,00	8 467,20
8.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	90,948	310,00	28 193,88
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	177,636	310,00	55 067,16
10.	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	36,00	35,00	1 260,00
11.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	90,948	1 000,00	90 948,00
12.	2952260003501	Excavator pe șenile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	23,049	430,00	9 911,07
13.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	9,60	25,00	240,00
14.	2952500005008	Tractor până la 80 cp	h-ut	9,60	350,00	3 360,00
15.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	63,3467	420,00	26 605,61
16.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,40	485,00	6 984,00
		Total utilaje de construcții				291 649,34

Total:

Total	lei	5 761 405,92
Fondul social	24,00 %	149 586,67
Total	100,00 +	5 910 992,58
Cheltuieli de regie	4,00 %	236 439,70
Total	100,00 +	6 147 432,29
Beneficiul	2,00 %	122 948,65
Total	100,00 +	6 270 380,93
TVA	20,00 %	1 254 076,19

Total deviz:

7 524 457,12

Intocmit

(Nistoreanu George)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)